様式
農地等の利用状況報告書
令和 　 年  　月  　日
　小田原市農業委員会会長　殿
主たる事務所の所在地
名称(法人名)及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　会社法人等番号
連絡先　担当者名
　　　　電話
  下記のとおり農地法第６条の２第１項の規定に基づき報告します。
〔事業年度：始期　　　　　年　　月　　日、存続期間　　　年（　　　　年　　月　　日まで）〕
記
１　報告に係る土地の所在等
	所在
	地目
	面積(㎡)
	経営作目
	反収
(kg/10a)
	備考

	大字
	地番
	登記簿
	現況
	申出書
	現在作付
	申出書
	現在
	生産数量

２ 農地等の周辺の農地又は採草放牧地の農業上の利用に及ぼす影響

３ 地域の農業における、他の農業者との協力及び役割分担等の状況

４ 業務執行役員又は重要な使用人の状況
（定款又は寄附行為の写しを添付）
	氏名
	役職名
	耕作又は養畜の事業の年間従事日数

５ 法人形態（該当する法人に☑をお願いします。）

	□
□
□
□
	農事組合法人
合資会社
社会福祉法人
企業組合
	□
□

□
□
	特例有限会社
合同会社
社団法人
その他
	□

□

□
	株式会社
NPO法人
財団法人
	□

□

□
	合名会社
医療法人
協同組合

６ e-mailアドレス
７ その他参考となるべき事項
以上